

Zamawiający:

Gmina Morań
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morań

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 2

Dotyczy: **Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Morań o cztery nowe oddziały z wyposażeniem**

Pytanie 1:

Zwracam się z wnioskiem o poprawienie załącznika nr 11 do SWZ, nadal jest on nieuporządkowany - kolumna z ilością sprzętu nie pokrywa się z nazwą poszczególnych elementów wyposażenia oraz miejscem na wpisanie nazwy producenta, modelu itd.

W pozycji dot. technologii kuchni tabela nie posiada kolumny gdzie należałoby wpisać cenę.

Czy Zamawiający mógłby podejść do przedmiotowego postępowania odpowiedzialnie i ponownie przeanalizować załącznik nr 11 i zastanowić się nad koniecznością wpisywania przy każdej pozycji (zabawki, książeczki) nazwy producenta, strony internetowej?

Jednocześnie, z uwagi na konieczność uzyskania i weryfikacji danych odnośnie wyposażenia, wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni. Termin ten pozwoli na przygotowanie oferty w sposób rzetelny i zgodnie z wymaganiami SWZ.

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi uporządkowany i uzupełniony o kolumnę ceny (w pozycjach dotyczącej technologii kuchni) załącznik nr 11 do SWZ.

Jeżeli chodzi o konieczność wpisywania przy każdej pozycji (zabawki, książeczki) nazwy producenta, strony internetowej - Zamawiający udzielił już odpowiedzi (odpowiedź na Pytanie nr 2 z dnia 14.06.2024 r.). Zamawiający podchodzi do przedmiotowego postępowania odpowiedzialnie a wynika to z faktu, że każda zabawka musi posiadać certyfikat potwierdzający, że dany przedmiot jest bezpieczny dla dzieci w określonym wieku. Atestowane zabawki do przedszkola powinny mieć przynajmniej certyfikat CE i Zamawiający musi to zweryfikować.

Zamawiający przypomina, że przedmiotowe środki dowodowe podlegają ewentualnemu uzupełnieniu.

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. Termin do złożenia oferty jest zdaniem Zamawiającego wystarczający gdyż zamiast ustawowych 14 dni na złożenie oferty Wykonawcy mają 17 dni na jej złożenie a ponadto przedmiary zamieszczone w dokumentacji projektowej są w formie ATH umożliwiającym szybką wycenę składanej oferty.

Renata Strzylak

Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego